
      
 
 
 
 
PODR/ZAG/SP/22/V/2018                                                                                                             Lubań, 28.06.2018 

 
 
 

 
 
 

Zawiadomienie o złożonych ofertach 
 

 Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu zgodnie z art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579 z póź. zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Termomodernizacja budynku 
szkoleniowego w oddziale Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Starym Polu   
zarejestrowanego w dniu 11.06.2018   r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 570605-
N-2018. W wyznaczonym terminie tj. do 28.06.2018 do godziny 12:00 na zamówienie 
wpłynęły 2 oferty. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć 
963226,91 złotych brutto.  
 
Złożone oferty: 
 
 

Lp. Oferent 
oferowana cena 

brutto 
gwarancja w 
miesiącach 

termin wykonania 
zamówienia 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
"Jar-Bud-2" Borzym Ryszard            

ul. Słowackiego 30                                
82-440 Dzierzgoń 

993 675,41 zł 36 31.10.2018 

2. 
INSTAL-ELEKTRO Sp. z o.o.               

ul. Grudziądzka 28/1                               
82-500 Kwidzyn 

992 610,00 zł 48 31.10.2018 

 
 

 

                                                                     Dyrektor PODR w Lubaniu 
                                                                   

                                                                                                 Andrzej Dolny 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. Tablica ogłoszeń 
2. Bip 
3. a/a 


